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16 Nisan 2010, Köln: „Sevgili kız ö¤renciler, Girls’Day’e katılın ve yeni meslek dallarıyla tanıflın!“ Bilgehan 
Yıldız, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Basın ve Halkla Đlişkiler Sorumlusu, genç kızlara etkinlik 
gününe katılmaları için ça¤rı yapıyor. TD-IHK projeye destek veriyor ve bu konuda özellikle göçmen 
kökenli flirket sahiplerine yöneliyor. Yıldız ayrıca Girls’Day projesinin iflletmeler açısından taflıdı¤ı önemi 
vurguluyor: „Đflletme sahibi olarak siz de genç kızlarımıza meslek e¤itimi alanındaki çeflitlili¤i tanıtın ve 
baflarılı bir e¤itimden geçmifl ve büyük gelecek vaadeden bir neslin oluflmasına destek verin!“ 
 
Girls’Day - Genç Kız Gelecek Günü proje sorumlusu olan    Elisabeth Schöppner „Göçmen kökenli genç 
bayanların %50’si e¤itimleri için belirli dört meslek kategorisindeki mesleklere yöneliyorlar“, diyor. Bu yıl 
22 Nisan tarihinde gerçekleflecek olan Girls’Day’de genç kızlar, genelde bayanların etkin olmadı¤ı teknik, 
bilgi teknolojisi, zanaat ve do¤a bilimi alanlarındaki mesleklerle tanıflacaklar. Ayrıca siyaset ve ekonomik 
alanlarda faaliyet gösteren bayan üst düzey yetkililerle görüflme fırsatı bulacaklar. Genç Kız Gelecek Günü 
5. ve üstü sınıflardaki genç kızlara fikir edinme imkanı sunuyor. Kızlar bu flekilde yeteneklerini tam olarak 
de¤erlendirecekler ve ifl olanaklarını ve gelecek perspektiflerini olumlu flekilde de¤erlendirecekler. 
Kapsamlı yapılan bir arafltırmaya göre Girls'Day’e katılan genç kızlar teknik ve do¤a bilimi alanındaki 
meslekleri daha olumlu de¤erlendiriyor.  
 
Girls’Day Girls’Day Girls’Day Girls’Day ---- Genç Kız Gelecek Günü Genç Kız Gelecek Günü Genç Kız Gelecek Günü Genç Kız Gelecek Günü    
flansölye Angela Merkel Girls’Day jübilesi nedeniyle - Girls’Day 2010 yılında onuncu kez gerçeklefliyor - ve    
deste¤inin göstergesi olarak meslek seçimine yönelik sürdürülen bu projeyi himayesi altına almıfltır. On yıl 
önce faaliyete bafllayan Girls’Day projesi teknik alanlardaki meslek ve üniversite e¤itimlerindeki ra¤bet 
sayılarını olumlu flekilde etkilemifltir. Mühendislik bilimlerine yönelen bayan üniversite ö¤rencilerinin 
sayısı 21.000’e ulaflarak, teknik dallardaki ra¤bet daha öncelere kıyasla çok yüksek olmufltur. Girls’Day’e 
aktif olarak katılan iflletmelerin %10’unda yine Girls’Day’e katılmıfl olan genç kızlar teknik alanlarda 
meslek e¤itimi görmektedir.  
    
Girls’Day - Genç Kız Gelecek Günü ile ilgili genifl kapsamlı bilgilere www.girls-day.de adresinden 
ulaflabilirsiniz. Kayıtlarda 22 Nisan 2010 tarihine kadar Girls’Day danıflma merkezinden bilgi alabilirsiniz. 
Genç kızlar 0521 - 106 73 54 nolu telefonu (Pazartesi-Cuma, saat 14:00-18:00 arası) arayarak Genç Kız 
Gelecek Günü ve açık kontenjanlar hakkında bilgi edinebilirler. Đflletmeler ve kurulufllar Girls’Day 
faaliyetlerini www.girls-day.de adresinde kaydedebilirler. Genç kızlar bu internet sitesinde „Aktion suchen“ 
(etkinlik ara) bafllı¤ı altında çevrelerindeki etkinlikler hakkında bilgi alıp, internet aracılı¤ıyla veya telefon 
yoluyla kayıtlarını yaptırabilirler. 
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Girls’Day – Genç Kız Gelecek Günü projesi, Federal Araştırma ve Eğitim Bakanlığı’nın (BMBF) ve Federal 
Aile, Yetişkin, Kadın ve Gençlik Bakanlığı’nın (BMFSFJ) katkılarıyla hazırlanmıştır ve Avrupa Birli¤i Sosyal 
Fonları tarafından desteklenmektedir. Girls’Day – Genç Kız Gelecek Günü bir Kompetenzzentrum Technik-
Diversity-Chancengleichheit e.V. projesidir ve BMBF, BMFSFJ, D21 Đnsiyatifi, Đfl ve Đflçi Bulma Kurumu, 
Alman Sendika Birliği, Alman Đşveren Kooperatifleri Federal Birliği, Alman Sanayi ve Ticaret Odaları 
Birli¤i, Alman Zanaatkarlar Merkez Konfederasyonu ve Alman Sanayi Federal Konfederasyonu’nun kamu 
faaliyetidir. 
 
Kompetenzzentrum TechnikKompetenzzentrum TechnikKompetenzzentrum TechnikKompetenzzentrum Technik----DiversityDiversityDiversityDiversity----Chancengleichheit e.V.Chancengleichheit e.V.Chancengleichheit e.V.Chancengleichheit e.V. Almanya çapında yürüttü¤ü projelerle bilgi 
toplumunu ve teknolojiyi gelifltirmeyi amaçlayarak kadınların potansiyellerinin daha yo¤un 
de¤erlendirilmesini ve kadın-erkek eflitli¤ini teflvik etmektedir. 
 

    
    TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 

 
‹leti‹leti‹leti‹letiflflflflim:im:im:im:    
Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla ‹liflkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası / Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 / Faks: +49(0)221-540220-1 / Mobil: 0176-64373466 / E-Mail: b.yildiz@td-ihk.de 
 
Carmen Ruffer, Girls’Day – Mädchen-Zukunftstag/Đletiflim Sorumlusu  
Kompetenzzentrum Technik-Diversity-Chancengleichheit e.V. / Wilhelm-Bertelsmann-Str. 10 / 33602 Bielefeld 
Telefon: +49(0)521-106 7378 / Faks: +49(0)521-106 7377 / E-Mail: ruffer@girls-day.de 


